34.903.232 JEREMIAS LIMA DOS SANTOS - Desclassificada, em virtude do não 

atendimento as condições do edital de convocação.   

Sendo assim, fica aceita e declarada vencedora do processo de contratação a empresa 

JOÃO SILVA DE JESUS, inscrita no CNPJ: 21.713.244/0001-91, com o valor global de 

proposta de R$ 61.750,00 (Sessenta e Um Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). 

Encaminhe-se os autos para apreciação e deliberação da Sra. Prefeita quanto a Ratificação e 

Homologação da presente. Nada mais havendo, encerraram-se os trabalhos, lavrando-se a 

presente Ata que vai assinada pelo Sr. Presidente e membros da Comissão de Contratação.